Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE
R. Dona Amélia Rubim, S/N, Renascença, TERESINA / PI, CEP 64.006-245

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2025 - DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 19 de agosto de 2025.

2ª ERRATA AO EDITAL 3/2025 - DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI, de 25 de junho de 2025

PROCESSO SELETIVO - BENEFÍCIO PERMANENTE 2025

A Diretora Geral do Ins<tuto Federal do Piau, Campus Dirceu Arcoverde, no uso das suas
atribuições legais, torna público errata rela<va à data de homologação do resultado final
do Processo Sele<vo do BeneBcio Permanente, nos termos do EDITAL 3/2025 - DG-
CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI e EDITAL 4/2025 - DG-CDIRCEU/CADIR/CATCE/IFPI (primeira
errata).

Onde se lê:

 Homologação do Resultado final *20/08/2025
*conforme primeira errata (EDITAL 4/2025 - DG-CDIRCEU)

Leia-se:

 Homologação do Resultado final 22/08/2025

LIANA SIQUEIRA DO NASCIMENTO MARREIRO TOMAZ

Diretora-Geral

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Liana Siqueira do Nascimento Marreiro Tomaz , DIRETOR(A) GERAL - CD0003 - DG-CDIRCEU-IFPI - CAMPUS AVANCADO DIRCEU ARCOVERDE , em 19/08/2025
16:11:50.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 19/08/2025. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

381734
01af1305b7

	Documento assinado eletronicamente por: